2026 年 1 月 13 日

各位

ワイエイシイホールディングス株式会社

（証券コード：6298）

株式会社シェアードリサーチによる

アナリストレポート公開のお知らせ

本日、株式会社シェアードリサーチ（以下「シェアードリサーチ」）によるアナリスト

レポートが公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。本レポートは弊社が

作成を依頼したものですが、中立性を重視し、第三者目線での調査、分析に基づいて作成

されております。投資家の皆さまに弊社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご

参考としていただくことを目的としておりますので、ぜひご一読ください。

記

公開開始日  2026 年 1 月 13 日

公開

URL

日本語 https://sharedresearch.jp/ja/companies/6298

英語 https://sharedresearch.jp/en/companies/6298（3/2 公開予定）

■シェアードリサーチについて

シェアードリサーチは世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社であり、国内外の

金融機関で日本株の調査・運用に携わってきたスタッフによるスポンサード・リサーチ

『リサーチカバレッジ』を提供しています。機関投資家向けにつくられた『リサーチカバ

レッジ』は、130 か国 6,000 を超える機関投資家のほか、多くの個人投資家にも活用され

ており、スポンサー企業を対象とした徹底的な分析情報を広く投資家に共有することで、

投資家の企業理解促進、企業 IR の効率化に貢献しています。

以 上

【本件に対するお問合せ】

ワイエイシイホールディングス株式会社 IR担当

電話：042-546-1161

URL：https://cloud.swcms.net/yacPublic/ja/ir/inquiry2.html

https://sharedresearch.jp/ja/companies/6298
https://sharedresearch.jp/en/companies/6298
https://cloud.swcms.net/yacPublic/ja/ir/inquiry2.html